СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ХОШУН-УЗУРСКОЕ»

ПРОТОКОЛ  № 26

у.Хошун-Узур
2021 г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХОШУН-УЗУРСКОЕ»

ПРОТОКОЛ  № 26
                      Заседания совета депутатов сельского поселения « Хошун-Узурское»

от    25 февраля 2021  года
у.Хошун-Узур

   Всего депутатов : – 7 человек,  в том числе:  Цыдыпова Эржена Владимировна, Бальбурова Альбина Алексеевна, Будажапов Баир  Баясхаланович, Гомбоев Базаржап Чимит-Цыренович, Ракшеев Баир Цыбикович,  Самбуева Сэсэгма Самбуевна, Содномова Нина Гомбожаповна,
Присутствуют: Цыдыпова Эржена Владимировна, Бальбурова Альбина Алексеевна, Будажапов Баир  Баясхаланович, Гомбоев Базаржап Чимит-Цыренович, Ракшеев Баир Цыбикович,  Самбуева Сэсэгма Самбуевна, Содномова Нина Гомбожаповна
Отсутствуют:  –

Председатель  заседания  Цыдыпова Эржена Владимировна - председатель Совета Депутатов сельского поселения «Хошун-Узурское», секретарь – Содномова Нина Гомбожаповна
Кворум для работы сессии имеется.
 Председатель Совета депутатов сельского поселения Цыдыпова Эржена Владимировна,   предлагает вниманию депутатов повестку сессии:

                                       НА ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

Повестка сессии:

1. Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Хошун - Узурское»

Зачитывается повестка собрания. Проголосовали все – «за», «против» - нет. Повестку утвердили единогласно.
1.  Иванов Ж.Д. Переходим к рассмотрению первого вопроса «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Хошун - Узурское»

По этому вопросу выступит специалист Ринчинова Д.В.
Зачитывается  проект решения.

Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Хошун - Узурское»

В соответствии со статьей 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования сельское поселение «Хошун -Узурское», руководствуясь приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 № 711/пр «Об утверждении методических рекомендации для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов» и в целях обеспечения качественных и комфортных условий проживания граждан МО СП «Хошун - Узурское»
Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Хошун - Узурское» решил:
1.                    Утвердить Правила благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Хошун - Узурское», согласно приложению к настоящему решению.
2.                    Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте Администрации МО «Мухоршибирский район» - вкладка «сельские поселения».
3.                    Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
4.                    Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

Председательствующий… Прошу проголосовать.
Проголосовали за единогласно, против и воздержавшихся – нет. (Решение №61)

    Если нет других вопросов,  сессия считается закрытой.
На этом сессия Совета депутатов сельского поселения закончила свою работу.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения                                                                   Э.В.Цыдыпова
Секретарь Совета депутатов
сельского поселения                                                                   Н.Г.Содномова